Simul et Quadrelam ac Casam offi Capitan Caspici Branyced feria
 Secunda post datam offento Curia pbi celebrand pte et pempte pmi.
 farent. Ad partia Inpugatoris iudij nostri et ipsi Delatoris Nobles Thome
 Skwarek. Gysowsky Qui te Curat ad Bariondu et de Regno Polonis sen-
 bendum ex eo Quia tu Rumatione seu forte de Brachio Regali
 Sabom per hies gerente. Offi nostri Muleri et Nobiles duos offse affectat in
 gste ipsi per lucroni in offi offenti Ratione Inpugata Centum floren Polon
 debiti caru et liquidi non solutione exindeq vady. Succubitione non ad
 missi imo temere impugnapu per quod in pena Bariondu iradesi ad qua
 super te et bonis tuis omnibus decemunt et per Muleri publicand
 Curia iudij pti Responsionis et Ternum attentatibus Dati in Curia
 Regia Branyced feria Secunda post festu Lunificatione Gloriosi virgini
 Maris prox Luna Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Curia Curia
 presentis Copiam sigillat Muleri Regni Qntis Proutus dicitur. Sic fac
 ab una integra arte Ternum offentem septa in bonis tuis pmi posse et public.
 case recognovit Memoratus. Ador dicitur Curia. Ad iudicium offenti
 per Muleri Regni Qntis Nobilem Benedicu Dupensky. Ultra sunt
 forma hiebus Quatuor Curie clausa et non comparet in pena Bariondu
 nis de Regesti Ordine ac aduersione offi offenti iudij Curia. In demeruit
 Et iudicium offenti Caspici Capitan Branyced via et Confiterata Curia da-
 mat et non comparet. Contumacia et Iniquitate dicitur Summi et dicitur
 Affertationi ac Contumacia Curia in hiebus dicitur pmi Curia et bo-
 nis eius omnes in pena Bariondu decemunt et Muleri sup scriptam

Dupensky adit et deputat.

TOPCZEWSKY

Baritus

Super Curiam literalem Caspici Capitan Branyced tenentalis franci.
 sub Joanne in hiebus Lenowolsky Branyced et Caspici dicitur Nob.
 Nicolao Topczewsky olim Joannis ex omnibus bonis hiebus Mandant
 Angore Regis et ipsa Capitan aithe be in Ternum iudicialibus pmi
 tan Caspici Branyced Simul et Quadrelam feria Secunda post datam
 offenti Curia prox celebrand pte et pempte. Comparet Ad iudicium
 Inpugatoris iudij nostri et ipsi Delatoris Nobiliu Leti et Alberti olim
 Erasmi Gysowsky Qui te Curat reuiscendo Caspici et Actio
 Juan

Causam et Actionem suam iudicantem nocte olim Generosi Joannis Jabrowsky
 fratri suo decessit ad eundem punctum et gradu' juris in qua causa processit de-
 re in decessu ad paratam persum' in punctu Banitionis dependentis ad par-
 ratam ditionem in eadem causa stantem ad Banitionis et de Regio Polonie
 Dominusq' eidem annexis scribendi per te succubis ob denegatam Remissionem
 seu fortem introitu' offese per vias herente Mitem et Nobilib' duos affectata
 in Causa Ratione vulnorum Offi' Castrei Branseei Magistrati et inscriptionem olim
 Generosi Joannis Jabrowsky fratri suo in acie nuper ab hoste fugato et Notuo
 Illationis et in fictio' sententia Maras Poloni taxat' instituta Amittit et pro-
 dicit non admittit. exinde post Banition' succubus pro qua decernenda Curia
 Sudr' ad Respondendum Datum in Curia Regia Branseei feria sexta
 post festum Purificationis Gloriosissime Virgine' Maria' per Anno Domini Millerino
 Sexcentesimo Quinquagesimo Curis quidem Curia' presentis Copia' sigillat'
 Mitis Regni' G'ris Iovidw' Stanislaw' Laleswisko ab una integra ante senonem
 offensem septa' in bon' Curia' p'prie posse et publicasse Recognovit Memoratus Actor
 Supra script' Curia' ad iudicium offens' Castrei Capitalis Branseei per Mitem
 Regni' G'lem' Leblon' Benedicturn' Imjersky' Ultra duns formam vicibus quatuor
 dunc' clamant' et non comparet' in pal' Banitionis et Regesni' Ordine acad'
 missone Offi' offensis Sudr' condemnatis. Et iudicium offens' Capitalis
 Branseei h'ca et considerata (sic) clamant' et non comparet' Contumacia et teme-
 ritate sui Communi et Actoris affectu' ac contentis Curia' in h'cendo
 Super iudic' Curia' et bon' eius duntaxat' pal' Banition' decernit Mitem'

Super scriptum Imjersky' addit et deputat. Baniti

Doletyzy
 Super Curiam literalem Capitalis Branseei tenens talis frater Jo-
 annes in Noceus Lesnowolsky Branseei et Capite' vobis Nobilibus Alexandro
 Kunlik' Polensy Gregorio olim Simonis Polensy in Doletyzy h'cibus nec non fr-
 nato Demiano de oppido Orla in polensy quovis modo possi de omnibus
 bonis vestris vigore Regio et nosra Capitalis auctu' mandamus ut Curia
 iudicio Capitalis Branseei in terminis Sudlibus simul et Sudr-
 lanum ac Caspari Offi' Capitalis Branseei feria secunda post
 data' offensis Curia' prox' celebrand' sit et perempte compareatis Ad in-
 stantiam Instigatus Sudr' Nosri et ipi' delatione' Nobilib' Alexandri h'c
 snowsky' in Karonowo et Polensy h'c' h'cibus Qui vos citat ad
Baniti